
MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     001/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-

14

Não Fritz Ueder dos Santos 000.257.296-67

CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 10.791.631/0001-

20

Não Claudio Antonio Ferreira 545.780.606-59

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-

21

Não Gustavo Lopes 332.462.608-00
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     002/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00024-2023 DATA DE ABERTURA:  26/06/2023

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA CÓDIGO:  1759

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (100111) AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES RIOQUIMICA 80.0000 FR 5,3000 424,00 0.19 1

085 - (106801) AGULHA 0,6X25 HIPODERMICA DESC SR 200.0000 CX 6,7500 1.350,00 0.30 1

022 - (100878) AGULHA 13X4,5 C/100 SR 200.0000 CX 6,4900 1.298,00 4.14 4

023 - (100879) AGULHA 20X5,5 C/100 SR 40.0000 CX 6,7500 270,00 0.30 1

024 - (100880) AGULHA 25X7 C/100 SR 100.0000 CX 6,4900 649,00 4.14 2

025 - (100881) AGULHA 25X8 HIPODERMICA C/100 SR 50.0000 CX 6,7500 337,50 0.30 1

069 - (105335) AVENTAL DESC.C/MANGA TAM M 40G NOBRE 5000.000

0

UN 1,9500 9.750,00 1.02 1

030 - (100888) AVENTAL DESC. SEM MANGA MEDIO NOBRE 2000.000

0

UN 1,2750 2.550,00 6.93 2

004 - (100830) COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13FI WS 2000.000

0

PT 15,0000 30.000,00 0.53 1

035 - (100895) ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 ALFALAGOS 250.0000 UN 8,1800 2.045,00 0.00 0

040 - (100900) FITA ADESIVA MICRO. 100X4,5M ALFALAGOS 500.0000 UN 5,6000 2.800,00 0.00 0

087 - (106803) FITA MICROPORE COR BRANCA25X10 MISSNER 300.0000 UN 2,6500 795,00 2.21 2

008 - (100845) FIXADOR CITOLOGICO SPRAY CRALPLAST 30.0000 UN 8,7000 261,00 8.23 10

071 - (105337) FRALDA GERIATRICA TAM G MAXI CONFORT 5000.000

0

UN 1,4000 7.000,00 6.04 2

055 - (102872) GARROTE PARA PUNCAO G. TECH 30.0000 UN 7,6000 228,00 4.52 6

041 - (100901) GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91X91 WS 30.0000 RL 59,8000 1.794,00 6.20 2

011 - (100853) LUVA ESTERIL N8 C/2 UNIDADES SANRO 400.0000 PT 1,0000 400,00 5.66 1

067 - (105103) LUVAS DE PROCEDI.EM VINILTAM P DESCARPACK 150.0000 CX 12,4000 1.860,00 6.27 2

068 - (105104) LUVAS NITRILICAS,SEM PO.TAM P DESCARPACK 150.0000 CX 11,8000 1.770,00 0.25 1

077 - (105343) MASCARA N95/PFF2 ALFALAGOS 2000.000

0

UN 0,8500 1.700,00 11.46 3

078 - (105344) MASCARA TRIPLA DESC.C/FILTRO ALFALAGOS 15000.00

00

UN 0,0990 1.485,00 1.00 1

012 - (100858) OCULOS DE ACRILICO P/PROTECAO VALEPLAST 500.0000 UN 2,2000 1.100,00 0.90 1

095 - (104677) OLEO DE GIRASSOL ACIDOS GRAXOS TROL 300.0000 UN 7,9000 2.370,00 3.30 2

079 - (105345) PAPEL LENCOL 70X50 C/10 ALFALAGOS 90.0000 PT 110,0000 9.900,00 0.54 1

081 - (105347) SERINGA DESC 3ML AGULHADA 25X7 SR 5000.000

0

UN 0,1800 900,00 0.00 0

082 - (105348) SERINGA DESC 3ML SEM AGULHA SR 20000.00

00

UN 0,1100 2.200,00 8.33 2

084 - (105350) SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA SR 15000.00

00

UN 0,1400 2.100,00 6.67 2

060 - (104250) SERINGA DESCARTAVEL 20ML SR 6250.000

0

UN 0,3650 2.281,25 3.95 2

005 - (100842) SERINGA DESCARTAVEL ESTERIL SR 30000.00

00

UN 0,2000 6.000,00 0.00 0

006 - (100843) SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML ARBORETO 4000.000

0

FR 2,9800 11.920,00 0.00 0

020 - (100875) VASELINA LIQUIDA ESTERIL CINORD 30.0000 LT 37,3000 1.119,00 0.21 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFALAGOS LTDA 108.656,75

VENCEDOR:  CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA CÓDIGO:  1640

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (100114) ALGODAO HIDROFILO 500G NEVOA 500.0000 PT 14,3900 7.195,00 9.50 4

007 - (100844) ATADURA CREPE 0,10X1,8MTS ORTHOCREM 2500.000

0

PT 6,9000 17.250,00 0.72 1

031 - (100889) BOBINA P/ESTERILIZACAO 15X100 SIGMA 100.0000 UN 72,0000 7.200,00 6.69 3

056 - (104225) COLETOR P/PERFUROCORTANTE 13L SHARP BOX 1000.000

0

UN 4,7300 4.730,00 11.59 5

094 - (100834) CURATIVO MICROPOROSO P/PUNCAO MEDIX 200.0000 CX 12,5000 2.500,00 0.00 0

034 - (100894) ESCOVA ENDOCERVICAL P/COLETA LABOR IMPORT 100.0000 PT 24,5000 2.450,00 8.48 3

036 - (100896) ESPATULA DE AYRES C/100 THEOTO 200.0000 PT 7,8000 1.560,00 0.64 1
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     003/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

052 - (100912) FRASCO P/ALIMENTACAO 500ML EMBRAMED 700.0000 UN 1,2800 896,00 8.57 3

088 - (106804) HIDROGEL TRANSPARENTE AMORF.85 CASEX 400.0000 UN 21,8000 8.720,00 8.21 3

075 - (105341) LANCETA C/TECNOLOGIA DE BIOSSE MEDIX 150.0000 CX 13,0000 1.950,00 10.34 4

089 - (106805) LUVA DE LATEX P/PROCED.TAM  PP MEDIX 600.0000 CX 13,4000 8.040,00 3.60 1

064 - (105100) LUVAS DE LATEX P/PROCEDIM.TAMG MEDIX 400.0000 CX 13,4000 5.360,00 3.60 2

065 - (105101) LUVAS DE LATEX P/PROCEDI.TAM M MEDIX 1200.000

0

CX 13,4000 16.080,00 3.60 2

066 - (105102) LUVAS DE LATEX P/PROCEDI.TAM P MEDIX 800.0000 CX 13,4000 10.720,00 3.60 1

090 - (106806) PLACA DE CURATIVO DE ALGINATO CASEX 500.0000 UN 10,5000 5.250,00 0.00 0

091 - (106807) PLACA DE CURATIVO HIDROCOLOIDE CASEX 500.0000 UN 18,5000 9.250,00 0.00 0

013 - (100863) POVEDINE TOPICO RIO QUIMICA 30.0000 LT 45,0000 1.350,00 0.00 0

080 - (105346) POVENIDE DEGERMANTE 1L RIO QUIMICA 20.0000 LT 48,0000 960,00 0.00 0

014 - (100865) SACO PLASTICO LEITOSO 100LT RAVA 100.0000 PT 46,5000 4.650,00 1.69 2

015 - (100866) SACO PLASTICO LEITOSO 50LT RAVA 100.0000 PT 33,5000 3.350,00 1.47 2

083 - (105349) SERINGA DESC 5ML AGULHADA 25X7 SR 700.0000 UN 0,2100 147,00 0.00 0

058 - (104248) SERINGA DESCARTAVEL 10ML MEDIX 3000.000

0

UN 0,2100 630,00 12.50 4

059 - (104249) SERINGA DESCARTAVEL 1ML MEDIX 20000.00

00

UN 0,1400 2.800,00 6.67 2

TOTAL DO PARTICIPANTE CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 123.038,00

VENCEDOR:  CIRURGICA UNIAO LTDA CÓDIGO:  4029

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

021 - (100876) ABAIXADOR DE LINGUA 14X1,4CM ESTILO 250.0000 PT 4,5000 1.125,00 0.00 0

026 - (100882) AGULHA 30X7 HIPODERMICA C/100 DESCARPACK 20.0000 CX 7,1000 142,00 0.42 1

027 - (100883) AGULHA 40X12 C/100 UNID DESCARPACK 30.0000 CX 7,6000 228,00 5.59 5

003 - (100822) ALCOOL HOSPITALAR 70% SAFRA 2000.000

0

LT 5,6000 11.200,00 0.53 1

028 - (100885) ALCOOL HOSPITALAR GEL 70 CINORD 1000.000

0

LT 10,2000 10.200,00 0.78 1

086 - (106802) ALGODAO DE ROLETE C/100 MAXCLEAN SSPLUS 1000.000

0

PT 2,7000 2.700,00 0.74 1

029 - (100887) ALMOTOLIA MODELO EM PVC BICO R TAYLOR 60.0000 UN 3,3500 201,00 0.59 1

054 - (102871) DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIM5 PROLINK 12.0000 UN 99,4000 1.192,80 0.04 1

033 - (100893) ENVELOPE AUTO SELANTE 15X25 HOSPFLEX 30.0000 CX 57,7000 1.731,00 0.09 1

032 - (100892) ENVELOPE AUTO SELANTE 9X25 HOSPFLEX 30.0000 CX 37,5000 1.125,00 0.13 1

070 - (105336) EQUIPO PARA ALIMENTACAO DESCARPACK 700.0000 UN 0,9000 630,00 5.26 2

039 - (100899) ESPECULO VAGINAL DESC TAM G KOLPLAST VAGSPEC 40.0000 PT 167,0000 6.680,00 0.00 0

038 - (100898) ESPECULO VAGINAL DESC TAM M KOLPLAST VAGSPEC 40.0000 PT 126,9900 5.079,60 0.00 0

037 - (100897) ESPECULO VAGINAL DESC TAM P KOLPLAST VAGSPEC 40.0000 PT 113,2500 4.530,00 0.00 0

072 - (105338) FRALDA GERIATRICA TAM M INCONTINENCE 4000.000

0

UN 1,3500 5.400,00 2.88 2

073 - (105339) FRALDA GERIATRICA TAM XG INCONTINENCE 5000.000

0

UN 1,5800 7.900,00 2.47 2

010 - (100850) FRASCO P/ARMAZ DE LAMINA CITOP CRAL 1500.000

0

UN 0,5000 750,00 0.00 0

042 - (100902) GEL P/ULTRASSOM 5KG MULTIGEL 20.0000 UN 23,9000 478,00 5.83 12

074 - (105340) INDICADOR BIOLOGICO C/10UNIDAD CLEAN UP 10.0000 CX 39,1000 391,00 0.00 0

043 - (100903) KIT P/NEBULIZACAO ADULTO PROTEC 15.0000 UN 8,1600 122,40 7.80 2

044 - (100904) KIT P/NEBULIZACAO INFANTIL PROTEC 10.0000 UN 8,1600 81,60 7.80 1

045 - (100905) LAMINA BISTURI N 11 C/100UNID DESCARPACK 50.0000 CX 23,7500 1.187,50 0.00 0

046 - (100906) LAMINA BISTURI N 15 C/100 UNID DESCARPACK 50.0000 CX 23,7500 1.187,50 0.00 0

047 - (100907) LAMINA BISTURI N 20 C/100 UNID DESCARPACK 50.0000 CX 23,7500 1.187,50 0.00 0

048 - (100908) LAMINA BISTURI N 21 C/100 UNID DESCARPACK 50.0000 CX 23,7500 1.187,50 0.00 0

049 - (100909) LAMINA BISTURI N 22 C/100 UNID DESCARPACK 50.0000 CX 23,7500 1.187,50 0.00 0

050 - (100910) LAMINA FOSCA MICROSCOPIA C/50 EXACTA 30.0000 CX 7,1000 213,00 0.42 1

051 - (100911) LANCETADOR UNIQMED 20.0000 UN 6,7000 134,00 0.89 1

076 - (105342) MASCARA DE PROTECAO FACIAL FAC SOL MILLENNIUM 200.0000 UN 8,8500 1.770,00 0.00 0

092 - (106808) SCALP N 21 DE USO UNICO E DESC DESCARPACK 300.0000 UN 0,2400 72,00 0.00 0

017 - (100868) SCALP N 23 DESCARPACK 500.0000 UN 0,2400 120,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     004/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (100867) SCALP N 25 DESCARPACK 400.0000 UN 0,2400 96,00 0.00 0

061 - (104257) SONDA DE ALIVIO N12 MEDSONDA 8000.000

0

UN 0,6200 4.960,00 4.62 2

062 - (104258) SONDA DE ALIVIO N8 MEDSONDA 8000.000

0

UN 0,5700 4.560,00 6.56 2

018 - (100870) TERMOMETRO CLINICO DIGITAL MEDLEVENSOHN 30.0000 UN 11,5500 346,50 0.00 0

063 - (104266) TERMOMETRO DIGITAL INFRA-VERME SOL MILLENNIUM 30.0000 UN 93,0000 2.790,00 0.14 1

019 - (100872) TERMOMETROS (CABO EXTENSOR) SUPERMEDY 5.0000 UN 79,7000 398,50 0.08 1

093 - (106809) TORNEIRA 3 VIAS C/100 DESCARPACK 200.0000 CX 58,4000 11.680,00 12.84 7

TOTAL DO PARTICIPANTE CIRURGICA UNIAO LTDA 94.964,90

TOTAL DO PROCESSO: 326.659,65

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     005/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00024-2023 DATA DE ABERTURA:  26/06/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 067 - (105103) LUVAS DE PROCEDI.EM VINILTAM P QTD.: 150.0000 UNID. MEDIDA: CX

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA OFERTA:  1.860,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 6 Não

ITEM: 084 - (105350) SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA QTD.: 15000.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA OFERTA:  2.100,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 6 Não

ITEM: 020 - (100875) VASELINA LIQUIDA ESTERIL QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: LT

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA OFERTA:  1.119,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 5 Não

ITEM: 043 - (100903) KIT P/NEBULIZACAO ADULTO QTD.: 15.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  CIRURGICA UNIAO LTDA OFERTA:  122,40

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 5 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     006/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00024-2023 DATA DE ABERTURA:  26/06/2023

ITEM QTDE. UN.

009 - (100849) ETER SULFURICO 10.0000 LT

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Planej emitido por MAINARA FRANCO MELO versão  1.51



MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     007/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00024-2023 DATA DE ABERTURA:  26/06/2023

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

057 - (104226) GELO REUTILIZAVEL 550ML PVC 20.0000 UN 0,00 0 Valores acima da média estimada.

053 - (102867) INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 500.0000 UN 0,00 0 Valor acima da média estimada.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     008/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00024-2023 DATA DE ABERTURA:  26/06/2023

FORNECEDOR:  CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA   -   CNPJ/CPF:  10.791.631/0001-20

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

053 102867 INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 500.0000 UN 1,95 975,00 26/06/2023 Valor acima da média estimada.

FORNECEDOR:  CIRURGICA UNIAO LTDA   -   CNPJ/CPF:  04.063.331/0001-21

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

057 104226 GELO REUTILIZAVEL 550ML PVC 20.0000 UN 9,40 188,00 26/06/2023 Proposta acima da média.

053 102867 INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 500.0000 UN 1,74 870,00 26/06/2023 Valor acima da média estimada.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     009/010
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00072-2023 LICIT.:  PREG 00024-2023 DATA DE ABERTURA:  26/06/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

021 - (100876) ABAIXADOR DE LINGUA 14X1,4CM CIRURGICA UNIAO LTDA 1.125,00

001 - (100111) AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ALFALAGOS LTDA 424,00

085 - (106801) AGULHA 0,6X25 HIPODERMICA DESC ALFALAGOS LTDA 1.350,00

022 - (100878) AGULHA 13X4,5 C/100 ALFALAGOS LTDA 1.298,00

023 - (100879) AGULHA 20X5,5 C/100 ALFALAGOS LTDA 270,00

024 - (100880) AGULHA 25X7 C/100 ALFALAGOS LTDA 649,00

025 - (100881) AGULHA 25X8 HIPODERMICA C/100 ALFALAGOS LTDA 337,50

026 - (100882) AGULHA 30X7 HIPODERMICA C/100 CIRURGICA UNIAO LTDA 142,00

027 - (100883) AGULHA 40X12 C/100 UNID CIRURGICA UNIAO LTDA 228,00

003 - (100822) ALCOOL HOSPITALAR 70% CIRURGICA UNIAO LTDA 11.200,00

028 - (100885) ALCOOL HOSPITALAR GEL 70 CIRURGICA UNIAO LTDA 10.200,00

086 - (106802) ALGODAO DE ROLETE C/100 CIRURGICA UNIAO LTDA 2.700,00

002 - (100114) ALGODAO HIDROFILO 500G CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 7.195,00

029 - (100887) ALMOTOLIA MODELO EM PVC BICO R CIRURGICA UNIAO LTDA 201,00

007 - (100844) ATADURA CREPE 0,10X1,8MTS CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 17.250,00

069 - (105335) AVENTAL DESC.C/MANGA TAM M 40G ALFALAGOS LTDA 9.750,00

030 - (100888) AVENTAL DESC. SEM MANGA MEDIO ALFALAGOS LTDA 2.550,00

031 - (100889) BOBINA P/ESTERILIZACAO 15X100 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 7.200,00

056 - (104225) COLETOR P/PERFUROCORTANTE 13L CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 4.730,00

004 - (100830) COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13FI ALFALAGOS LTDA 30.000,00

094 - (100834) CURATIVO MICROPOROSO P/PUNCAO CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 2.500,00

054 - (102871) DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIM5 CIRURGICA UNIAO LTDA 1.192,80

033 - (100893) ENVELOPE AUTO SELANTE 15X25 CIRURGICA UNIAO LTDA 1.731,00

032 - (100892) ENVELOPE AUTO SELANTE 9X25 CIRURGICA UNIAO LTDA 1.125,00

070 - (105336) EQUIPO PARA ALIMENTACAO CIRURGICA UNIAO LTDA 630,00

034 - (100894) ESCOVA ENDOCERVICAL P/COLETA CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 2.450,00

035 - (100895) ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 ALFALAGOS LTDA 2.045,00

036 - (100896) ESPATULA DE AYRES C/100 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 1.560,00

039 - (100899) ESPECULO VAGINAL DESC TAM G CIRURGICA UNIAO LTDA 6.680,00

038 - (100898) ESPECULO VAGINAL DESC TAM M CIRURGICA UNIAO LTDA 5.079,60

037 - (100897) ESPECULO VAGINAL DESC TAM P CIRURGICA UNIAO LTDA 4.530,00

040 - (100900) FITA ADESIVA MICRO. 100X4,5M ALFALAGOS LTDA 2.800,00

087 - (106803) FITA MICROPORE COR BRANCA25X10 ALFALAGOS LTDA 795,00

008 - (100845) FIXADOR CITOLOGICO SPRAY ALFALAGOS LTDA 261,00

071 - (105337) FRALDA GERIATRICA TAM G ALFALAGOS LTDA 7.000,00

072 - (105338) FRALDA GERIATRICA TAM M CIRURGICA UNIAO LTDA 5.400,00

073 - (105339) FRALDA GERIATRICA TAM XG CIRURGICA UNIAO LTDA 7.900,00

052 - (100912) FRASCO P/ALIMENTACAO 500ML CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 896,00

010 - (100850) FRASCO P/ARMAZ DE LAMINA CITOP CIRURGICA UNIAO LTDA 750,00

055 - (102872) GARROTE PARA PUNCAO ALFALAGOS LTDA 228,00

041 - (100901) GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91X91 ALFALAGOS LTDA 1.794,00

042 - (100902) GEL P/ULTRASSOM 5KG CIRURGICA UNIAO LTDA 478,00

088 - (106804) HIDROGEL TRANSPARENTE AMORF.85 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 8.720,00

074 - (105340) INDICADOR BIOLOGICO C/10UNIDAD CIRURGICA UNIAO LTDA 391,00

043 - (100903) KIT P/NEBULIZACAO ADULTO CIRURGICA UNIAO LTDA 122,40

044 - (100904) KIT P/NEBULIZACAO INFANTIL CIRURGICA UNIAO LTDA 81,60

045 - (100905) LAMINA BISTURI N 11 C/100UNID CIRURGICA UNIAO LTDA 1.187,50

046 - (100906) LAMINA BISTURI N 15 C/100 UNID CIRURGICA UNIAO LTDA 1.187,50

047 - (100907) LAMINA BISTURI N 20 C/100 UNID CIRURGICA UNIAO LTDA 1.187,50

048 - (100908) LAMINA BISTURI N 21 C/100 UNID CIRURGICA UNIAO LTDA 1.187,50

049 - (100909) LAMINA BISTURI N 22 C/100 UNID CIRURGICA UNIAO LTDA 1.187,50

050 - (100910) LAMINA FOSCA MICROSCOPIA C/50 CIRURGICA UNIAO LTDA 213,00

075 - (105341) LANCETA C/TECNOLOGIA DE BIOSSE CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 1.950,00

051 - (100911) LANCETADOR CIRURGICA UNIAO LTDA 134,00

089 - (106805) LUVA DE LATEX P/PROCED.TAM  PP CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 8.040,00

011 - (100853) LUVA ESTERIL N8 C/2 UNIDADES ALFALAGOS LTDA 400,00

064 - (105100) LUVAS DE LATEX P/PROCEDIM.TAMG CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 5.360,00

065 - (105101) LUVAS DE LATEX P/PROCEDI.TAM M CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 16.080,00

066 - (105102) LUVAS DE LATEX P/PROCEDI.TAM P CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 10.720,00
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067 - (105103) LUVAS DE PROCEDI.EM VINILTAM P ALFALAGOS LTDA 1.860,00

068 - (105104) LUVAS NITRILICAS,SEM PO.TAM P ALFALAGOS LTDA 1.770,00

076 - (105342) MASCARA DE PROTECAO FACIAL FAC CIRURGICA UNIAO LTDA 1.770,00

077 - (105343) MASCARA N95/PFF2 ALFALAGOS LTDA 1.700,00

078 - (105344) MASCARA TRIPLA DESC.C/FILTRO ALFALAGOS LTDA 1.485,00

012 - (100858) OCULOS DE ACRILICO P/PROTECAO ALFALAGOS LTDA 1.100,00

095 - (104677) OLEO DE GIRASSOL ACIDOS GRAXOS ALFALAGOS LTDA 2.370,00

079 - (105345) PAPEL LENCOL 70X50 C/10 ALFALAGOS LTDA 9.900,00

090 - (106806) PLACA DE CURATIVO DE ALGINATO CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 5.250,00

091 - (106807) PLACA DE CURATIVO HIDROCOLOIDE CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 9.250,00

013 - (100863) POVEDINE TOPICO CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 1.350,00

080 - (105346) POVENIDE DEGERMANTE 1L CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 960,00

014 - (100865) SACO PLASTICO LEITOSO 100LT CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 4.650,00

015 - (100866) SACO PLASTICO LEITOSO 50LT CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 3.350,00

092 - (106808) SCALP N 21 DE USO UNICO E DESC CIRURGICA UNIAO LTDA 72,00

017 - (100868) SCALP N 23 CIRURGICA UNIAO LTDA 120,00

016 - (100867) SCALP N 25 CIRURGICA UNIAO LTDA 96,00

081 - (105347) SERINGA DESC 3ML AGULHADA 25X7 ALFALAGOS LTDA 900,00

082 - (105348) SERINGA DESC 3ML SEM AGULHA ALFALAGOS LTDA 2.200,00

083 - (105349) SERINGA DESC 5ML AGULHADA 25X7 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 147,00

084 - (105350) SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA ALFALAGOS LTDA 2.100,00

058 - (104248) SERINGA DESCARTAVEL 10ML CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 630,00

059 - (104249) SERINGA DESCARTAVEL 1ML CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA 2.800,00

060 - (104250) SERINGA DESCARTAVEL 20ML ALFALAGOS LTDA 2.281,25

005 - (100842) SERINGA DESCARTAVEL ESTERIL ALFALAGOS LTDA 6.000,00

061 - (104257) SONDA DE ALIVIO N12 CIRURGICA UNIAO LTDA 4.960,00

062 - (104258) SONDA DE ALIVIO N8 CIRURGICA UNIAO LTDA 4.560,00

006 - (100843) SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML ALFALAGOS LTDA 11.920,00

018 - (100870) TERMOMETRO CLINICO DIGITAL CIRURGICA UNIAO LTDA 346,50

063 - (104266) TERMOMETRO DIGITAL INFRA-VERME CIRURGICA UNIAO LTDA 2.790,00

019 - (100872) TERMOMETROS (CABO EXTENSOR) CIRURGICA UNIAO LTDA 398,50

093 - (106809) TORNEIRA 3 VIAS C/100 CIRURGICA UNIAO LTDA 11.680,00

020 - (100875) VASELINA LIQUIDA ESTERIL ALFALAGOS LTDA 1.119,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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